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Byt 3+1 7 352 000 K& 1290995 €

90 m?, Praha 2, Vinohrady, Zahrebska
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Celkova plocha 92 m?
Podlahova plocha* 90 m?
Balkén 2 m?
Parkovani Ano
Garaz Ano
Sklep Ano
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* \Vlyméra jednotky dle ob¢anského zékoniku.

Plocha je tvorena souctem celé plochy jednotky a

ohrani¢ena obvodovymi zdmi.
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Byt v nové rezidenci v samém srdci Kralovskych Vinohrad s moznosti
parkovani, par minut chlize od nédmésti Miru, se snadnou dostupnosti do
centra. Tento byt je situovany ve 2. patfe a nabizi prostornou vstupni halu,
spolecenskou ¢ast obyvaciho pokoje oddélenou od jidelniho prostoru a
kuchyné. Déle velkou koupelnu s toaletou, 2 loznice, jedna s vlastni
koupelnou a dalsi toaletou a se vstupem na balkon. Parkety, vestavéné
skriné v loZnicich a vstupni hale, plynovy kotel v technické mistnosti
pristupné z chodby mimo byt, vytah. MoZnost koupé garazovych stani v
domé a sklepni kdje. Interiér 90 m?, balkon 1,9 m2.
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ZAHREBSKA 23/25
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Vybaveni interiéril vyobrazené na pldorysu neni sougdsti prodeje.
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POPIS JEDNOTKY
cislo bytu

plocha

dispozice

status

LEGENDA MISTNOSTI

n hala

3.02 koupelna
303 koupeina
3.04 kuchy#

3.05 obyvaci pokoj
3.06 loZnice

307 loZnice

3.08 kotelna

3.09 balken

170/2

91,9 m?

3+1
rezervovano

9.4m?*
5,5m?
2,9m?*
19,5m*
24.4m*
14,7m?
123m*
13m*
1,9m?*

91,9m*

feno
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